交通部航港局南部航務中心　書函
地址：804004高雄市鼓山區鼓山一路2

號4樓
聯絡人：李璿玉
聯絡電話：06-3000562
傳真：06-2617605
電子信箱：hyli01@motcmpb.gov.tw

受文者：農業部漁業署
發文日期：中華民國113年5月9日
發文字號：南安字第1133312870號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：轉海巡機關通報漁民於臺南青山漁港西北西方5.3浬海面發
現大型蚵架漂流，請查照。

說明：
一、依據海洋委員會海巡署第六巡防區113年5月9日1000時電話

通報辦理。
二、巡防區來電轉漁民通報於青山漁港西北西方5.3浬發現大型

蚵架漂流，經緯度23 13'59.0"N 119 58'52.0"E，通報
蚵架尺寸約6m 6m，有礙航可能。

三、本訊息已建置於本局全球資訊網航船布告專區(https://ww
w.motcmpb.gov.tw/)-「訊息發布」-「航船布告」-「全
部」，訊息編號：20240215。請轉知各船發航前隨時瀏覽，
預為規劃，加強瞭望並注意避讓，以策航行安全。

正本：基隆海岸電台、高雄區漁會漁業通訊電台、臺南市政府、嘉義縣政府、南縣區
漁會、南市區漁會、嘉義區漁會、海洋委員會海巡署南部分署、海洋委員會海
巡署艦隊分署第四海巡隊、交通部觀光署雲嘉南濱海國家風景區管理處、詠傑
海運科技股份有限公司、統怡國際股份有限公司、國際海洋股份有限公司、農
業部漁業署

副本：海洋委員會海巡署第六巡防區指揮部、高雄市國際輪船商業同業公會、高雄市
政府海洋局、財團法人國家實驗研究院台灣海洋科技研究中心、國立臺灣大
學(新海研1號)、國立中山大學(新海研3號)、國立臺灣海洋大學(新海研2
號)、臺灣港務港勤股份有限公司、海歷企業股份有限公司、德商汐威離岸電纜
鋪設工程股份有限公司、台灣中油股份有限公司天然氣事業部 2024-05-09

15:40:37

農業部漁業署總收文

1131454278　113/05/09

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：